
Vážení spoluobčané,
zveme Vás všechny na kulturní akce, které jsou naplánovány na 4. čtvrtletí roku 2012.
Kulturní komise rady obce v říjnu 2012 upřesnila plán kulturních akcí pro zbytek letošního 
roku, ve kterém nás čeká ještě několik kulturních akcí, na které Vás tímto zveme.
Všichni organizátoři a pořadatelé těchto akcí budou potěšeni, pokud připravená nabídka 
kulturních programů vzbudí Váš zájem a v hojném počtu se jednotlivých akcí zúčastníte. 
Další informace naleznete též na webových stránkách www.albrechtice-nad-orlici.cz.

Kulturně společenské akce listopad – prosinec 2012
10. 11. 2012 – Výlov brouzdaliště u elektrárny
Dne 10. 11. 2012 se od 14.00 hodin uskuteční výlov ryb z brouzdaliště u elektrárny. Sou-
částí výlovu bude i prodej kaprů. Malé občerstvení pro účastníky výlovu zajistí členky 
místních zahrádkářů. Přijďte se podívat na tajemství, která skrývají „hlubiny“ místního 
brouzdaliště.

Kulturní komise

17. 11. 2012 – Rybí hody
Dne 17. 11. 2012 se konají v restauraci U Krbů rybí hody. Od 17.00 hodin se budou po-
dávat speciality z kaprů a štik. K dobré náladě bude hrát známá místní hudební skupina 
VOKAP.
Nenechte si ujít tuto akci a přijďte 17. listopadu 2012 povečeřet a pobavit se do restaurace 
U Krbů.

Kulturní komise

02. 12. 2012 – Rozsvícení vánočního stromku
Dne 02. 12. 2012 se od 17.00 hodin bude konat veřejné rozsvícení vánočního stromu na 
prostranství u restaurace U Krbů. Přijďte se podívat na vystoupení žáků ZŠ a MŠ Albrech-
tice nad Orlicí a společně vstoupit do adventního času. Občerstvení bude zajištěno.

Kulturní komise ve spolupráci se ZŠ a MŠ Albrechtice n. O.

1Albrechtické Aktuality / č. 004, 5. 11. 2012

004 / 5. 11. 2012



2 Albrechtické Aktuality / č. 004, 5. 11. 2012

05. 12. 2012 – Mikulášská nadílka
Tradiční mikulášský a čertovský rej se bude konat v restauraci U Krbů ve středu 05. 12. 
2012 od 17.00 hodin.

Kulturní komise

15. 12. 2012 – Vánoční divadlo – Vrány
Předvánoční divadlo v restauraci U Krbů se již také pomalu stává tradicí a jsme rádi, že 
se těší velké návštěvnosti. V sobotu 15. 12. 2012 se od 17.00 hodin odehraje v restauraci 
U Krbů divadelní představení s názvem Vrány v podání známého divadelního souboru 
TEMNO z Týniště nad Orlicí. Vstupné 50,- Kč.

Kulturní komise  

24. 12. 2012 – Vánoční mše svatá
V kostele sv. Jana Křtitele se uskuteční na Štědrý večer od 20.00 hodin Vánoční mše svatá.

Farnost sv. Mikuláše Týniště nad Orlicí

29. 12. 2012 – Ping pong
Jako novinku na závěr roku pro Vás připravujeme celodenní turnaj v ping pongu. Akce se 
uskuteční dne 29. 12. 2012 od 10.00 hodin. Zájemci o účast v turnaji se mohou průběžně 
registrovat na obecním úřadě, nejpozději však do 19. 12. 2012.

Kulturní komise

Výběr z programové nabídky
Kulturního domu Týniště nad Orlicí

09. 11. 2012 v 19:30 hodin, divadelní sál kulturního domu
NEJSTARŠÍ ŘEMESLO – V divadelní hře Pauly Vogel se představí herci DS Vicena z Ústí 
nad Orlicí. Mae, Uršula, Lilian, Erna a Věra s nadhledem a humorem komentují všední 
každodennost svého řemesla. Režie: Lenka Kaplanová, Alexandr Gregar jh.

Cena: 80,-Kč

16. 11. 2012 v 19:30 hodin, divadelní sál kulturního domu
KLÍČE NA NEDĚLI – V komedii autora Antonína Procházky se představí herci DS J.
K.Tyl z Meziměstí. Jak to dopadne, když si v totalitní době dva kamarádi prohodí na 
víkend své manželky a do toho přijede tchýně a valutová tetička? Režie: Irena Kozáková

Cena: 80,-Kč

18. 11. 2012 v 19:30 hodin, divadelní sál kulturního domu 
KRÁKORÁNÍ NA KRÁKORCE ANEB JAK SE LÉČÍ STRAŠIDLA – Velice milá pohádka 
o nemocných strašidlech plná krásných písniček. Hrají herci DS Na Tahu z Červeného 
Kostelce. Autor a režie: Vlastimil Klepáček

Cena: 40,-Kč

23. 11. 2012 v 19:30 hodin, divadelní sál kulturního domu
 „VRAŽDÍCÍ BŘITVA“ (repríza) – V komiksově laděném detektivním příběhu ze součas-
nosti se Vám představí herci domácí divadelní skupiny TEMNO. Režie: Eva Drábková.

Cena: 80,-Kč

30. 11. 2012 a 01. 12. 2012 v 19:30 hodin,
divadelní sál kulturního domu 
CHARLEYOVA TETA (1. a 2. premiéra) – V divadelní komedii Brandona Thomase se 
představí herci domácího souboru Jirásek. Dva kamarádi se dvoří svým slečnám a třetí 
jim pomáhá převlečen za tetu jednoho z nich. Co se stane, když dorazí skutečná zámožná 
tetička z Brazílie? Režie: Jan Bohatý

Cena: 100,-Kč

Vstupenky lze zakoupit v kanceláři kulturního domu,
nebo lze objednat na tel. č.: 494 371 693

3Albrechtické Aktuality / č. 004, 5. 11. 2012



4Albrechtické Aktuality / č. 004, 5. 11. 2012

Milí spoluobčané, zastupitelé obce a pracovníci 
obecního úřadu Vám přejí klidné Vánoce, plné vzá-
jemného porozumění přátelství a dobré pohody.
Do roku 2013 Vám přejeme pevné zdraví, štěstí 
a optimismus.


